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NEg bazé té LPP-sé Ligji me nr. 04/L-042 té datés 05.10.2011,bazuar né nenin 26 pika 1 Autoriteti Kontraktues
harton kété:

KONTRATE

PJESA | E KONTRATES:

E lidhur né Ferizaj mé datén 16.08.2018, né mes té:

Komuna e Ferizajt, Zyra e Prokurimit (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues'), né njérén ané té
cilén e pérfagéson, z.Fehmi Reka —Udhéheqés i Zyrés sé Prokurimit dhe né anén tjetér:
’SHEMA”* SHPK nga Ferizaj (né vazhdim “Kontraktuesi”), té cilén e pérfaqéson né
cilésiné drejtorit z.Riza Zenuni , jané pajtuar té lidhin njé kontraté publike pér punét e

shénuara mé poshté.
me numér identifikues: 656-18-4462-521

Neni1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit;

Ndértimi i QMF-sé né fshatin Nerodime.
Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet té jeté 133,103.33 € (njé gind e tridhjeté e tre mijé e njéqind e tre euro
e tridhjeté e tre cent].

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet té jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet té jeté i preré dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Pagesat do té béhen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta té kontratés.

2.4 Pagesa do té béhét nga Drerjtoria e Infrastrukturés dhe nga MAPL.



Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet né vijim:
Marréveshja e kontratés;

Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(a) Kushtet e Veganta té Kontratés;3.2 Dokumentet e ndryshme q& e pérbé&jné kontratén
konsiderohet se shpjegojné njéra tjetrén; dhe né raste té paqartésise ose divergjenceés, ato
duhet té lexohen sipas rendit té pérparésisé né té cilin jané dhéné mé sipér.

Neni 4 Komunikimet

4.1 Te gjitha komunikimet me shkrim q& kané té b&jné me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues,
nga njéra ané dhe Kontraktuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e Kontratés dhe numrin e saj té
identifikimit dhe duhet té dérgohen me poste, faks, email ose té dorézohen personalisht. Komunikimet pér
Autoritetin Kontraktues mund té adresohen Autoritetit Kontraktues ose Menaxherit t& Projektit i eméruar né
Kushtet e Veganta té Kontratés.

4.2 Nése personi gé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit té saj, ai duhet ta thoté kéte ne
komunikatén e tij. Sa heré qé ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me shkrim, dérguesi duhet té
kérkojé vertetim t& pranimit té komunikatés sé tij. Né té gjitha rastet, dérguesi duhet t'i marré te gjitha masat
e nevojshme pér té siguruar pranimin e komunikimit té& tij.

4.3 Kudo né kontraté parashikohet pér dhénien e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi, certifikate, ose vendimi,
pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftim té tillé, pélgim, miratim, certifikaté apo vendim do té jeté né
formé t& shkruar dhe fjalét "njofton”, "vértetoje", "miratoj "ose"vendosé "do té interpretohen né pérputhje me
rrethanat. Ndonjé miratim, pajtim, certifikaté ose vendim i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye,

4.4 Kjo kontrate éshté e pergatitur né gjuhén shqipe né 5 origjinale, tre prej t& cilave jané pér Autoritetin
Kontraktues dhe njé origjinale pér Kontraktuesin.

Pér kontraktuesin Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Riza Zenuni z. Fehmi Reka

Pozita: Drejtor Pozita: Udhgheqés i Zyrés sé Prokurimit
Nénshkrimi: Nénshkrimi: m

Data: Data: 16.08.2018 |

Vula: '”ES%"EMA *) Vula:




PJESA Ill_E KONTRATES:

KVK né vijim do t& plotésojné dhe/ose ndr

mbizotérojné mbi ato t& KPK.

[Udhézimet pér plotésimin e KVK jané dhéné, s

KUSHTET E VECANTA

pérkatése té KPK. Fshini ato jo relevante]

Kushtet e Pérgjithshme té [ Amandamentimet/Modifikimi i Nenit pérkatés né KPK

Kontratés

Pérshkrimi i nenit Neni. Nr. | Né bazé té LPP-s¢ Ligji me nr. 04/1.-042 neni 26 pika 1

o .. 2.1 Ligjet e Kosovés qé jané né fugi do té zbatohen pér té gjitha
::?J' : _zt:}atueshem céshtiet q¢ nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
€ gjuha Juridiksioni do té jeté Gjykata Themelore né Ferizaj.
2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté: Gjuha shqgipe.

Programi L Komuna Ferizaj posedon projektin zbatues-kryesor pér
implementimin e kétij projekti dhe planin dinamik té
parashikuar 90 dité.

. Mbikgyrjen e punéve né teren do ta béjeé znj,Leonora

:ns?ek_trml e 91 Zeqiri ing e ndértimtarisé e cila do t' raporton drejtorit

s ' té Drejtorisé sé Infrastrukturés dhe zyrtari i caktuar nga
MAPL

Fillimi i punéve 10.1
Punét do té fillojné dy dité pas nénshkrimit t& kontratés

Pérfundimi i punéve | 10.2 Data e pérfundimit té té gjitha punéve do té jeté prej 90 dite
pune.

Pérmirésimi | 13.1 Shuma garantuese e sigurimit t& punéve te kryera éshté ne

defekteve vieré prej 10% té kontratés pas pranimit teknik t& punéve té&
kryera pér 1 vit garancion.Pagesa pér sigurim té béhet ne
ndonjé banké apo kompani te sigurimeve té cilat jané te
licencuara.

Pagesa

16.2 Pagesa do té béhet sipas punéve té kryera nga OE,situacioni
' i nénshkruar nga organi mbikqyrés.Shuma prej 51,982.00 €
do té paguhet né bazé te marréveshjes nga MAPL.

Démet e likuiduara Demet e likuiduara pér té gjitha punét jané 0.02 % pér dite,

19.1 pér vlerén e pozicionit t&¢ vonuar. Shuma maksimale e
’ demeve té likuiduara pér te gjitha Punét éshté 10 % e
Cmimit final t& Kontratés.
Parapagimi 201
Mbajtja e Parase 211 Shuma e parave té mbajtura &shté: 10 % (dhjeté pérqind) e
L vlerés sé kontratés. ]

yshojné KPK. Sa heré gé ka njé konflikt, dispozitat kétu do té&

Ipas nevojés, né shénimet kursive té pérmendura Pér nenet



Siguria e Shuma e sigurisé s¢ ekzekutimit éshté 10% e vlerés sé

ekzekutimit 221 kontratés né shumén prej 13,310.33 valide deri mé
31.12.2018.

Shképl{tja e 26 Nése gjaté ekzekutimit té kontratés ,OF nése nuk i

Kontrates pérmbahet kushteve té kontratés,mbikqyrési do t&
shqiptojé vérejtje me shkrim.Vérejtja e treté me
shkrim nga ana e mbikqyrésit t& projektit do t& pasojé
me shképutje t& kontratés té njéanshme nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

Pagesa pas Pérgindja gé do té zbatohet pér vlerén e punéve gé nuk jané

shképutjes sé 271 peérfunduar, gé& pérfagéson koston shtesé t& Autoritetit

kontratés Kontraktuesin pér kompletimin e Punéve, éshté 10% (dhjete
pérqind) e vlerés sé kontratés.

Zgjidhja migésore e Palét jané pajtuar gé gdo mosmarrveshje sé pari ta zgjidhin

mosmarréveshjeve | 31.2 me bisedime né ményré verbale apo marréveshje me shkrim.

Zgjidhja e Gdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund té lindin

mosmarréveshjeve | 32.1 gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe nése nuk é&shté e

me proceduré
gjygésore

mundur té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do té dorézohet
né Gjykatén Themelore né Ferizaj.




Ndértimi i objektit t& QMF-se ne fsh.Nerodime- Ferizaj

PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNIMEVE PER NDERTIMIN E

QMF-SE NE FSHATIN NERODIME- FERIZA]

1 |Punét ndértimore
A |PUNET PERGADITORE
Pérshkrimi i punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
1 Pastrimi i terrenit dhe shenjézimi i vendit t& objektit. i 500 1.00 € 500.00 €
Gjithsej punét pregaditore 500.00 €
B |PUNET E DHEUT
Pérshkrimi i punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Gérmimi me makina i dheut (humusit) dhe transportimi deri né depot
1 e parapara pér grumbullim, m’ 165.00 1.00€ 165.00 €
Gérmimi I gjéré I dheut me makiné té kategorisé sé I11-t& dhe IV-te per
fundamentet e objektit themelet shiritore te Objektit si dhe
2 |transportimi i dheut deri ne depot e parapara pér grumbullim. m’ 145 1.00 € 145.00 €
Mbushja me guré rrethanor dhe me dheun e hequr nga themelet e
3 |objektit ne mes te hapesirave te themeleve t& objektit. m’ 26.00 7.00€ 182.00 €
Furnizimi, transportimi, planifikimi, shtruarja dhe ngjeshja e zhavorrit
me trashési d=15cm nen themelet dhe pllaken e perdheses me trashesi
4  |d=20cm me precizitet 3 cm nén themele, dhe dysheme té pérdhesés. m’ 65.4 9.50 € 621.30 €
Gjithsej punét tokésore 1,113.30 €
C |PUNET E BETONIMIT
Pérshkrimi i punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi, kallupimi dhe betonimi i themeleve shiritore, me beton té
1  [armuar me MB-30 sipas projektit. m’ 115 48.50 € 5,577.50 €
Furnizimi, kallupimi dhe betonimi i cokllés mbi themele shiritore me
2 beton t& armuar me MB-30 sipas projektit. m’ 40 4850 € 1,940.00 €
Furnizimi, pregaditja e kallupeve dhe betonimi i pllakés betonarme te
dyshemese me d=15cm MB-30 me t& gjitha punimet paraprake. N& kété
pozicion eshte futur edhe pllaka ne hyrje te objektit si dhe punimi I
3  |rampes per te hendikepuar ne hyrje m’ 68 48.50 € 3,298.00 €
Furnizimi transportimi,pergaditja dhe betonimi i shtyllave, trajeve,
trajeve te mbidyereve dhe dritareve,shtyllave ge dalin me lartesi h=1.2
per murin e atikes dhe serklazhi i murit te atikes me dim.20x20cm
,arkitrajeve dhe elementeve tjera q¢ punchen me kallupe té dyfishta
4 |dhe betonohen me MB-30 . m’ 52 48.50 € 2,522.00 €
Furnizimi, kallupimi dhe betonimi i pllakave masive té meskateve me
betonarme me MB-30 me d=20cm né té gjitha punimet paraprake. Né
kété pozicion jané futur edhe pllakat konzolle té cilat realizohen né té
5 njejtén koh& me pllakén,te hyrja e pjeses se ngrohjes. - 87 1850 € 421950 €
Furnizimi dhe betonimi I trotuarit nga betoni me trashesi 12 cm dhe
me gjeresi 1.4m pereth ,duhet te ndahet ne gdo nje meter dhe ne gmim
6 duhet te llogarite edhe rrjeta e armatures @8. m3 24 48.50 € 1,164.00 €
Gjithsej punét eBetonimit 18,721.00 €
D [PUNET E ARMIMIT
Pérshkrimi [ punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi, transportimi, prerja, lakimi dhe montimi i armaturés sipas
1 [planit t& aramturés té paraparé me llogari statike. kg 38270 0.56 € 21,431.20€
Gjithsej punét e armimit 21,431.20 €
E |PUNET E MURATIMIT DHE SUVATIMIT
Pérshkrimi I punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi, transportimi dhe muratimi i mureve t& objektit me blloka
git.V. prej argjilit me trashési d=20-25 cm me llaq vazhdues né pérpjesé
1 1:2:6. m’ 176 33.00€ 5,808.00 €
Furnizimi, transportimi dhe muratimi i mureve t& objektit me blloge
(tulla) prej argjilit me trashési d=10-12 cm me llag vazhdues né
pérpjesé 1:2:6. N& ¢mim duhet té llogaritet edhe serkllazhi i nevojshém
3 né lartési h=2.15 cm me té gjitha punét paraprake m’ 18.5 33.00 € 610.50 €
Furnizimi, montimi I oxhageve te ngrohjes gendrore me elemente te
3 |parafabrikuara nga tullat e shamotit. m' 6.5 14.50 € 94.25 €
Furnizimi dhe punimi i kokés s& oxhakut apo montimi i elementeve té
4 _ |parafabrikuara prej betoni me nje vrime. cope 1 29.00€ 29.00 €
Furnizimi i materialit ,lyerja me nje shtrese MP 75 si dhe gletimi i murit
ne dy shtresa deri ne pregaditjen e siperfaqes per pranimin e ngjyres.
5 Ne siperfage perfshihet edhe suvatimi I Plafonit a2 1100 195€ 2,145.00 €
Furnizimi i materialit dhe ngjyrosja e mureve té Objektit mbenda me
ngjyré ne tri shtresa. Deri ne lartesine h=2.2m te aplikohet ngjyra e
yndyrshme.Gjithashtu edhe ne kete pozicion perfshihet edhe ngjyrosja
6 |e Plafonit m’ 1100 0.48 528.00 €
Furnizimi, transportimi dhe suvatimi i mureve né té gjitha sipérfaget
ku do té vendoset keramika me llaq t& gimentos né pérpjesé 1:3 né dy
7 |shtresa me spérkatje t& méparshme me llaq t& holluar gimentoje. m’ 325 147 € 477.75 €
Gjithsej punét e muratimit dhe suvatimit 9,692.50 €
F [PUNET LATUESE
Pérshkrimi I punimeve | Njésia [ Sasia | Cmimi Totali

\ N LY

", = §§\

w

R

KX

o wmwmRy K

<




Ndértimi i objektit té QMF-se ne fsh.Nerodime- Ferizaj

Furnizimi,dhe betonimi i estrihut me makin& mbi pllaken e fundit ku
vendoset kulmi me trashési S5em. N& ¢mim duhet té llogaritet edhe
armimi i estrihut me rrjete rabicé ose t& ngjashme,si dhe stiropori N4,
1 |sidhe vendosja e PVC folies. m? 415 4.90€ 2,033.50 €
Punimi i konstrukcionit té kulmit prej druri monolit. Konstrukcioni t&
punohet sipas projektit, materiali i pérdorur duhet té jeté dru i klasit t&
1 (paré), me lagéshti mé té vog@l se 15%. Konstrukcioni duhet ankeruar
pér pllaké té betonit, me mbéshtetje sa mé t& pérshtatshme pér bartje t&
ngarkesave . Llogarimi né m? té konstruksionit ku ne sasi jane futur
2 |edhe merteket e kulmit me dim10x12cm m? 125 99.00 € 1,237.50 €
Furnizimi,dhe drrasimi [ sipérfages sé kulmit dérrasa me trashési 2.0
3 |em m’ 11.5 99.00 € 1,138.50 €
Furnizimi, dhe vendosja e kontralistella me dimenzione 3x5cm prej
4 |druri t& klasés sé L. m' 1160 0.18€ 208.80 €
Furnizimi, dhe vendosja e listellave me dimenzione 5x5cm prej druri té
5 |klaséssé L m' 820 0.38€ 311.60 €
Furnizimi dhe vendosja e mbulesés sé kulmit me llamariné e
6 plastifikuar "LINDAB" té tipit LPA,RAL 3000. m’ 575.28 385€ 2,214.83 €
Furnizimi dhe vendosja e lugjeve té mbulesés sé kulmit me llamariné e
7 plastifikuar "LINDAB" RAL.me gjérsi deri né 60cm. m' 225 3.85€ B6.63 €
Furnizimi i materialit dhe vendosja e folies difuzive para letfave te
kulmit. Llogaria ne m2 te proj. horizontal, si dhe izolimi termik i
8 |pllakes se nenkulmit, te perfshihet ne cmim. m’ 575.28 045€ 258.88 €
Gjithsej punét latuese 7,490.23 €
G |PUNET E LLAMARINES
Pérshkrimi I punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi, transportimi dhe montimi i ollugeve horizontale me té
gjitha elementet pércjellése prej llamarings sé zinkuar me d=0.75 mm.
1 |Olluget kané formé drejtékéndéshe. m’ 28 3.90 109.20 €
Furnizimi, transportimi dhe montimi i ollugeve vertikale me t& gjitha
elementet pércjellése prej llamarinés sé plastifikuar té tipit "LINDAB"
.Olluget kané formé rrethore me gjerési d=140mm. Matja béhet né m'
duke u llogaritur si pozicion i pérfunduar sé bashku me brylat dhe
2  |fontanat. m’ 27 3.90 € 10530 €
Furnizimi, transportimi dhe mbéshtjelja e, oxhakut me llamariné t&
3 plastifikuar té tipit "LINDAB". Oxhaget kane lartesi mbi kulm 1m cope 1, 49.00 € 49.00 €
Furnizimi, transportimi dhe vendosja e kokave té oxhageve nga
4 |llamarina e zinguar sipas kérkesés sé investitorit. cope i 1.00 € 1.00 €
Furnizimi,dhe vendosja e mbéshtjellésit t& atikés prej llamarinés sé
plastifikuar "LINDAB"t& tipit RAL 3000 .Mbeshtjellesi ka gjeresine e
5  |zgjeruar nga ana e mbrendshme 1.5m m' 99 3.50 € 346.50 €
Gjithsej punét e llamarinés 611.00 €
H |PUNET E IZOLIMIT
Pérshkrimi I punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi, punimi dhe vendosja e hidroizolimit horizontal me njé
lyerje té ftohté (bitulit) dhe njé shtresé kondor 4mm nén pllakén e
1 |dyshemesé sé Perdheses m’ 380 3.80 € 1,444.00 €
Furnizimi, punimi dhe vendosja e hidroizolimit horizontal me njé
lyerje t& ftohté (bitulit) dhe dy shtresa t&é kondorit d= 4mm mbi pllakén
e dyshemesé te nyjeve sanitare. Ngjitja béhet me flaké kurse kalimi i
2 |shtresave éshts 10cm. m’ 46 4.60€ 211.60 €
Gjithsej punét e izolimit 1,655.60 €
I |[PUNET E DYERVE DHE DRITAREVE
Pérshkrimi I punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi, transportimi dhe montimi i dritareve nga materiali PVC -
Rehau, Trokall ose KBE me trashesi te profilit 7x8cm, profil gjerman té
paisur me xham termopan 4+16+4, mekanizmi pér hapije sistem kiper.
1).Dim 400x200 copé 5 480.00 € 2,400.00 €
2). Dim.200x200 copé 5 290.00 € 1,450.00 €
1 [3). Dim.80x100 copé 10 65.00 € 650.00 €
Furnizimi dhe montimi i pragjeve te dritareve brenda dhe jashte nga
mermeri kualitativ me trashesi 2cm dhe gjeresi 25cm. Ngjyra dhe loji
2 zgjidhet nga projektuesi. m' 76 550€ 418.00 €
Furnizimi, transportimi dhe montimi i dyerve nga materiali PVC -
Rehau, Trokall ose KBE me trashesi te profilit 7x8cm, profil gjerman. Té
|giitha dyert jané t& paisur me mekanizém pérkatés pér hapje, mbyllje.
1). dim 80/210 copé 10 145.00 € 1,450.00 €
2). dim 100/210 copé 10 175.00 € 1,750.00 €
3 3). dim 90,210 copé 3 165.00 € 495.00 €
Furnizimi, transportimi dhe montimi i dyerve te hyrjes nga aluminime
ure termike .T& gjitha dyert jané té paisur me mekanizém pérkatés pér
4  |hapje, mbyllje.
5).Dim 200x220+80mbindrigim copé 2 280.00 € 560.00 €
Furnizimi, dhe montimi kornizes te aluminit me ure termike me gelq
5  |termopan anash dyereve te hyrjes m2 20 14.00 € 280.00 €
Furnizimi, dhe montimi kornizes te PVC-se ne sallen e stomatologjise
6 |me gelq termopan m2 10.5 65.00 € 682.50 €
Gjithsej punét e Dyereve dhe Dritareve 10,135.50 €
J |PUNET E KERAMIKES DHE DYSHEMESE
Pérshkrimi i punimeve ] Njésia ] Sasia I Cmimi Totali
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Ndértimi i objektit té QMF-se ne fsh.Nerodime- Ferizaj

Furnizimi dhe vendosja e pllakave te keramikes ne dysheme ne
sanitarie me ngjyré dhe dizajn sipas kiérkesés sé projektuesit. Vendosja
béhet me ngjités pasi éshté béré suvatimi me llaq prej gimentos né L/
1 |pérpjesé 1:3 me mbushijen e fugave. m’ 46 13.00 € 598.00 €
Furnizimi dhe vendosja e pllakave te keramikes ne mure klasa e paré
me ngjyré dhe dizajn sipas kérkesés sé projektuesit. Vendosja béhet me
ngjités pasi éshté béré suvatimi me llaq prej gimentos né pérpjesé 1:3
me mbushjen e fugave. N& ¢mim té llogariten edhe llajsnet e v
2 |nevojshme né goshet e dy mureve dhe suvatimi me llag gimentoje. m’ 320 13.00€ 4,160.00 €
Furnizimi,dhe betonimi i estrihut me makiné me trashési 5cm. Né
¢mim duhet té llogaritet edhe armimi i estrihut me rrjete rabicé ose té v
3 |ngjashme,si dhe stiropori N4, si dhe vendosja e PVC folies. m? 380 350€ 1,330.00 €
Furnizimi me material si dhe montimi i dyshemese “linoleum”. Ne 7
llogari te merret aplikimi i mases rrafshuese, shiritave skajore dhe
4  [fugat. Dizajni dhe ngjyra té zgjidhet sipas projektuesit. m’ 174 8.00 1,392.00 €
Furnizimi dhe montimi [ pllakave nga graniti artificial me trashesi
d=1cm ne korridore ,erembrojtesi dhe holl si dhe ne pjesen e hyrjes
kryesore dhe te kaldaja dhe mveshja e rapes per te hendikepuar me v
5 |ngjyre dhe dizajn te zgjedhura nga organi mbikqyres m2 148.5 19.00 2,821.50 € %
Gjithsej punét e keramikes dhe te dyshemese 10,301.50 €
L |PUNET E NDRYSHME
Pérshkrimi i punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Mveshja e shkalléve te hyrjes me pllaka te granitit artificial me trashesi i
1 [|d=lcm m2 20 37.90 758.00 € )
Gjithsej punét e ndryshme 758.00 €| &
M |PUNET E FASADES
Pérshkrimi i punimeve Njésia Sasia Cmimi Totali
Furnizimi, transportimi dhe punimi i fasadés “DEMIT"” d=8cm me
stiropor té presuar N4 ku si punim final éshté “fasadexi plastik”, duke
marre parasysh aplikimin e ngjitesit, stiroporit d=5cm, tipllave, rrjetes,
ngjitesit, shtreses rrafshuese dhe aplikimin e fasades me ngjyre sipas
1 rekomandimit te organit mbikqyres. m2 195 11.00 434500 € v
Gjithsej punét e fasadés 4,31500€
REKAPITULIM I PUNIMEVE NDERTIMORE
A |PUNET PERGADITORE 500.00 €] “
B_|PUNET E DHEUT 1,11330€| ¢
C |PUNET E BETONIMIT 18,721.00 €] ¢
D |PUNET E ARMIMIT 21,431.20 € s
E |PUNET E MURATIMIT DHE TE SUVATIMIT 9,692.50 € v
F |PUNET LATUESE 749023 €| +
G |PUNET E LLAMARINES 611.00 €| ~
H |[PUNET E IZOLIMIT 1,655.60 € ‘//
I |PUNET E DYEREVE DHE DRITAREVE 10,135.50 € &
J |PUNET E KERAMIKES DHE DYSHEMESE 10,301.50 €
L |PUNET E NDRYSHME 758.00 € "’?
M |PUNET E FASADES 4,345.00 € y
Totali: 86,754.83 €| [~
2 |Punét e instalimeve elektrike
Sqarim: Gmimi pér gdo pozicion duhet t& perfshijé, blerjen, transportin, montimin, lidhjet, pértokezimin, sjelljen e pozicionit ne gjendje plolesisht
funksienale, garancionin si dhe léshimin e atesteve. N& ¢mim duhet {& kalkulohet edhe i téré materiali i imét lidhés dhe montues. Para dhénjes sé ofertés
te lexohet pershkrimi teknik dhe té& shigohen vizatimet.
Poz. Pérshkrimi dhe pérmbajtja e pozicionit NJESIA SASIA CMINJESI SHUMA
At L "Pundl elekirike gjaté ndertimit & vrazhde [ || 1 e
1 Shtnqa e gypave té tipit PE-GYP @13 dy shtresoré m 500 0. 13 90.00 € {/
2 |Shirira e gypave (& ipit PE-GYP @16 dy shiresoré m 600 0.22 132.00 €| ~
3 Shtrirja e gypave té& tipit PE-GYP @18 dy shtresoré m' 100 0.26 26.00 €| 3
4 |Shtrirja e gypave té tipit PE-GYP @20 dy shtresoré m' 100 0.28 2800 €| ©
Shtrifja e gypave té tipit PE-GYP @26 dy shtresoré nga kuadri . v
g kryesoré deri te kuadrot sekondaré népér koridore o 50 0.36 18.00 €
" Shtrirja e gypave té brinjézuar @70 prej KK né hyrje té objektit deri té ) v
kuadri matés KM m 10 1.00 10.00 € L//
TOTALI | FAZES SE PARE TE INSTALIMEVE ELEKTRIKE A1: 304.00 €
Az | ~KUADRIKRYESOR KK dhe KUADRIMATES KM T
Kuadri melallk (KK) me deré dhe c¢elés pér montim né mure me .
1 |dimenzione 40*60°20 cm copé 1 50.00 50.00 €
Kuadri metalik (KM) me deré dhe gelés pér montim né muré me by
2 |dimenzione 100"120*20 cm copé 1 120.00 120.00 €
3 | siguresa thiké te tip NVO 160/100 A Kéto siguresa vendosen né KK copé 1 40.00 40.00 €
4 |Ndérprerési i kuadrit kryesoré | tipit DPX 100A , pér vendosje né KM copé 1 120.00 120.00 €
5 WS-kleme né kuadrin KM, pér pércues 1*2.5mm? copé 35 0.15 5.25 €
6 |WS kleme pér pércjellsit R,S,T,N,PE 16mm? copé 5 1.50 7.50 €
Njehsori pér matjen e energjisé elektrike multifunksional i licencuar nga
7 |MTI, 5-120A 3*380V/220V copé 1 100.00 100.00 €
8 |Siguresa gjysmeautomatike trepolare Tip B-10A copé 3 2.50 7.50 €
9 Siguresa gjysmeautomatike trepolare Tip B-16A copé 20 250 50.00 €
10 |Siguresa gjysméautomatike trepolare Tip B-20A copé 6 2.50 15.00 €
11 |Pérgues PC/F  1%16 mm? me ngjyré té zezé m' 10 1.30 13.00 €
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objektit PPOQ-A (kabllo Alumini) 4*25mm?

12 |Pérgues PC/F  1*16 mm? me ngjyre té kaltért m | 10 | 1.30 13.00 €
13 |Pérgues PC/F  1*16 mm? me ngjyre té verdhé m' | 10 [ 1.30 13.00 €
14 Mate_ual ngnhmés (pérgues, kleme rendore, papuqge presuese, kanalina Paushall 20.00 €
plastike etj.)
TOTALI A2: 574.25 €
Pérmbajta e kuadrove éshté dhéné né vizatime
Kuadér plastk tre rendor pér vendosjen e siguresave
1 |giysméautomatike dhe mbrojtjeve FID copé 2 50.00 €
2  |Ndeérprerésit e kuadrove sekondaré t@ tipit DPX 63A copé 2 25.00 €
3 |FID-Ndérprerési 40/0.3A, 4P copé 2 20.00 €
4 |Siguresa gjysméautomatike Tip B-10A copé 12 2.80 €
5 |Siguresa gjysméautomatike Tip B-16A copé 50 2.80 €
6 |Siguresa gjysméautomatike Tip B-20A copé 9 2.80 €
TOTALI A3: €

132.00

Kablli furnizues nga KK né hyrje té objekiit deri te kuadri matés KM ,

2 |ppyy 4*16mm: gl b
3 KM-T1 PP-Y 5*10mm?# m' 17
4 |RM-12 PP-Y 510mm? m' 20
5 |[Pérgues PC/F  1*10 mm? me ngjyré t& zezé m' 5
6 |Pérgues PC/F  1*10 mm? me ngyré té kaltért m' 2
7 Pércues PC/F  1*10 mm? me ngjyré té verdhé m' 2

abllo PP- 5 mm 400
2 Kabllo PP-Y 3*2.5 mm? 500
3 |Kabllo PP-Y 5*2.5 mm? 100 135.00 €

J jepo

GU
6/IP20 , ose ndonjé prodhues tjetér

copé

16.00

2 Priza trefazore 20A €
3 Ndérprerés njépolaré 10A 14 2.80 39.20 €
4 Ndérprerés serik 10A 13 2.80 36.40 €
5 Ndérprerés alternativ 10A copé 2 2.80 5.60 €
6 |Ndérprerés kryqézoré 10A copé 1 3.30 3.30 €

TOTALI C: 259.10 €

496.00

Trupa ndrigues fluorescent nga prodhuesi Mareli t& tipit ER/KG
236/1/IP20, ose ndonjé prodhues tjetér

copé

16.00

144,00

Trupa ndricues fluerescent nga prodhuesi Mareli
218/1/IP20 , ose ndonjé prodhues tjetér

té tipit ER/KG

copé

14.00

14.00

Trupa ndrigues dekorativ me shtépizé nga alumini tip VT311A,
E27,IP54, me pogé 60W pér vendosje né& banjo dhe dhomén e
kalldajés

copé

10

9.50

95.00

Blerja, transporti, vendosja dhe ekzekutimi i trupave ndrigues ndrigues
emergjent luminishent pér montim direkt ne mur apo plafon, me
shtépize nga poliesteri i pérforcuar me lesh gelgi, me kapak PMMA, me
bateri autonome nga NiMH me Autotest dhe automat pér mbushje ne
¢do tri ore me mbishkrimin e ngjitur EXIT. Mbrojtja IP 41. Pagesa
komplet pér cope.

cope

15

TOTALI D:

18

749.00

270.00

Blerja, transporti, vendosja dhe ekzekutimi i trupave ndrigues ndrigues
emergjent luminishent pér montim direkt ne mur, me shtépize nga
poliesteri i pérforcuar me lesh gelgi, me kapak PMMA, me bateri
autonome nga NiMH me Autotest dhe automat pér mbushje ne gdo tri
ore dhe me mbishkrimin e tregon drejtimin e evakuimit. Mbrojtja IP 41.
Pagesa komplet pér cope.

copé

10

18

180.00

Blerja, transporti, vendosja dhe ekzekutimi i trupave ndrigues ndrigues
emergjent luminishent pér montim direkt ne mur, me shtépize nga
poliesteri i pérforcuar me lesh qelgi, me kapak PMMA, me bateri
autonome nga NiMH me Autotest dhe automat pér mbushje ne ¢do tri
ore dhe pa mbishkrim. Mbrojtja IP 41. Pagesa komplet pér cope.

copé

18

144.00

elektrike

1 Tokzimi né themele me shirit té tipit Fe/Zn 25*4mm

2 |Pllaka krygézore pér lidhjen e shiritit tokzues copé 4 0.80 3.20
3 |Linjat vertikale pér tokzimin rrufeprités me shirit Fe/Zn 20*3mm m' 120 1.00 120.00
4 |Mbaijtés shiriti né kulm copé 100 1.80 180.00
5  |Pllaka krygézore né kulm copé 30 0.90 27.00
8 Il;:f::J:ae shiritit Fe/Zn 20*3mm né llamariné me ngjitje té forté apo me copé 400 0.40 160

Matja e tokzimit mbrojtés (kuadri shpérndarés KK) dhe léshimi i
7  |atesteve pérkatése pér tokzim dhe funksionalitetin e instalimeve copé 1.00 120.00 120.00
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Blerja, transporti, montimi, shtrifja e kabllave, lidhja dhe programimi me
aftesim te personelit e sistemit te Alarmimit te zjarrit. Monitorimi i
sistemit te Alarmimit te zjarrit do te behet ne dhomen e kontrollit. Ne
1 cmim duhet te perfshihet edhe te gjitha shpenzimet qe dalin per shkak
te puneve ndertimore te pa specifikuara. Paguhet komplet me leshim
ne pune. Sistemin e Alarmimit te zjarrit e perbejne elementet si me
poshte:
2  |Stacioni kontrollues adresibil me nj& loop,125 adresa,me displey LCD i| cope 1 130 130.00 € v
pérbéré nga elementet siq jane pershkruar né pershkrim teknik.
enzor opti i mi ibil ical Electronic Smoke
W R oo | 1w | w00 €|
4 ;’:koe thirese manuale adresibile Manual Break Glass Call-Point ADR- —_— 7 20 14000 €| 1/
5 Sirene adresibile e jashtme cope 1 20 90.00 €| ¢
6 |Sirene adresibile e brendshme cope 1 75 75.00 €| «
7 Kabell J-Y(st)Y 2x0.8 mm? m’ 150 0.8 120.00 € | #
8 Kabell UTP cat 6 m 15 0.8 12.00 € | ¢
9 | Tub fleksibil I brinjezuar nga PVC vetshuarese fi 13.5 mm m 150 0.15 2250 €| ¥
10 [i_iateri rimbushése 12V,1.3Ah cope 1 15 15.00 €| /
| Totali G: 904.50 € /
TOTALI | INSTALIMEVE ELEKTRIIKE NGA PIKA A DERI TE PIKA G: 5,899.65 € U/
3 |Punét e ngrohjes gendrore
N& té gjitha pozicionet pérfshihet porosia,furnizimi dhe montimi i materialit (& nevojshém pér instalimin e ngrohjes qéndrore si dhe materiali i imét si psh,
Brryla, redukuese, vazhduese, T-elemente, bulona,dado, selotep, gazi pér ngjitje té gypave, mufet, tapat mbyllése, teflon shiriti et].
e | Niésia | Sasia | g¢mimi
A |KALDATORJA
Kaldaja pér ngrohje géndrore me |éndé djegése té
kombinuar(théngjith-vaj pér djegie) tip ) (-
T |sU.tmax=110"C.pmax=6 bar ,me kapacitet Q=117kW, pér | S°P® 1 R 2,000,00
temperaturé 90/70°C
Pompa garkulluese prodhim gjerman ose ndonjé prodhues
2 |tjetér i BE tip: copé 2 190.00 380.00 | [~
"wilo-Star-STG 25/6me prurje V=5 m*h ,P=300W
Ena ekspanduese e sistemit t& mbyllur me V=200l copé 1 220.00 220.00
4 ;i:ﬂag n[;iﬂaac;“(he dhe kundérflanxhe , me bulona dhe copé 4 85.00 340.00
Mbledhés i papastertive me flanxhe dhe kundérflanxhe, me
g bulona dhe Fc’ii:tung‘ DN80 g ] 5.0 7000 1 5
6 |Ventila pér mbushje-zbrazje DN25 copé 2 5.00 10.00 | #
7 |Ventila sferik @5/4" copé 2 17.00 34.00 | /
8 |Ventila sferik @é/4" copé 2 30.00 60.00 | #
9  |Ventil sigurues me susté DN 25, PN 5 bar copé 2 35.00 70.00 | ¢
10 |Manometér 0-6 bar copé 2 17.00 34.00 ‘{/
11 |Termometér idrejt 0-120°C (R1/2- 100 mm) copé 1 17.00 17.00
12 |Gypa geliku @2" m' 30 5.00 150.00 | ¢
13 |Gypa geliku P6/4" m' 50 5.00 250.00 |
14 |Gypa geliku @5/4" m' 60 3.50 210.00 | ¢
16 |Gypa celiku @1/2" copé 40 2.50 100.00 | ¢
17 ;:gg;:dgf;'ffggﬁhém me té& gjitha vrimat pér kygje o 5 415:00 230.00 | #
18 :rl:;:mi i gyngés @#300mm nga llamarina e gelikut me trashési copé 1 130.00 130.00 |/
19 Pastrirn_! dhe ngjyrosja me ngjyré mbrojtése e gypave té gelikut m? 25 4.00 10000 | £
(dy heré&)
Izolimi termik i gypave né kaldatore, shpérndarésit,
20 |[pérmbledhésit dhe qyngés me lesh mineral 60mm me m? 10 28.00 280.00 | ¢
mbéshtjellje té llamarinés sé Al-0.5mm
21 |Ormani elektrik pér startim t& pompave copé 1 200.00 200.00 | &
22 |Furnizimi dhe montimi i ventilatorit pér ajrosjen e kaldatores copé 1 235.00 235.00 | ¢
23 |Furnizimi dhe vendosja e aparateve kundér zjarrit Tip S9 copé 2 35.00 70.00 | “
24 |Furnizimi dhe vendosja e sandukut prej 0.5m® me réré copé 1 35.00 35.00 | ¥
25 [Furnizimi dhe vendosja e kutisé sé ndihmés sé paré copé 1 35.00 35.00 | ¢
26 |Furnizimi dhe vendosja e karrocés sé dorés copé 1 8.00 8.00 | © ;
TOTALI A 5,273.00 | L
B |SISTEMIIRADIATOREVE e :
Furnizimi dhe montimi i radiatorve té tipit panel 22/600
1 22-600/800 copé 1 38.00 38.00 | ¥
2 22-600/1200 copé 2 68.00 136.00 | V
3 22-600/1400 copé 4 70.00 280.00 | &
4 22-600/1600 copé 4 65.00 260.00 | “
5 22-600/1800 copé 3 90.00 270.00 | ¥
6 22-600/2600 copé 1 35.00 35.00 |V
7 22-600/2800 copé 2 15.00 30.00 v
8 |Ventila té thjeshté pér radiatoré né hyrje R15 copé 17 4.00 68.00 | |/
9 |Ventila té thjeshté pér radiatoré né dalje R15 copé 17 4.00 68.00 |
10 |Ventila automatik t& cajrosjes komplet me valvol R15 copé 5 8.00 40.00 |«
12  |Shqgyrtimi i instalimit ne uje te ngroht dhe te ftohte copé 1 150.00 150.00 |
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| TOTALI B 1,375.00] \ -
REKAPITULIMI PER NGROHJEN QENDRORE ‘
A [KALDATORJA 5,273.00 | ©
B SISTEMI | RADIATOREVE 1,375.00 | «~
TOTALI | PERGJITHSHEM 6648.00| 12
4 |Punét e instalimit té ujésjellésit dhe kanalizimit
Nr. |Lloji i punéve Njésia lSasia l(}miml [Shuma (€)
1= Punét ndértimore
Gérmimi i dheut kateg. 1l me thellési mes. té kanalit 1 m dhe gjeresi v
1.4. b= 1.00 m. m* 45.00 1.50 67.50
Sigurimi dhe vendosja e rérés sé imét né kanal pér vendosjen e gypave 4
1.2 me t=10 cm nén ,mbi dhe rreth gypit. m? 15.00 12.00 180.00
. Mbulimi i kanalit me dheun e gérmuar né shtresa 30 cm me ngjeshje. m* 45.00 0.80 36.00 3
Totali 1: 283.50]
2 Punét betonike
Sigurimi dhe montimi i elementeve té pusetave
@ 800 mm me mbarim konus.Pusetat kontrolluese té& punohen sipas .
24 detaleve té dhéna. Llogaria béhet pér m'. m' 6.00 48.00 288.00 v
Ndértimi i fundit t& pusetave t& kanalizimit fekal dhe atmosferik prej
betoni MB-20 me trashési 20 cm dhe ndértimi i kinetés sé pusetés duke
i dhénun ramjen e duhur dhe lémuarjen e saj deri né shkélgim. Llogaria o
9.2, béhet né copé. copé 6.00 4.50 27.00
Ndertimi 1 puseles kontrolluese prej beton me shkallé dhe kapak & 74
2.3. metalit pér vendosjen e ujématésit gendror . copé 1.00 40.00 40.00
Totali 2: 355.00| (¢
3. Punét montuese
Sigurimi dhe montimi | gypave té PEHD -sistemi ltalian (Gjakumini)
gypave & zinguar dhe gypave t& PE-100, si dhe pjeséve fazonike
pérkatése té ujésjellésit.Né kéte pozicion té llogaritet saldimi,
31z shqyrtimi né shtypje dhe dezinfektimi i rrjetit. .
3.1.1 - @ 16 mm ( Uji flohét) m' 250,00 0.40 100.00
31.2 - @ 16 mm ( Uji nxehté) m' 11.00 0.55 6.05| &
313 - @ 22 mm ( Uji fiohét) m 16.00 0.75 12.00| &
314 -@ 2" m 13.50 1.30 17.55) <
3.1.5 -@5/4" m'
3.16 o2 ™ 250 0.65 63|~
3.1.7 -@ 212" m' 30.00 1.30 39.00 v
2.2, Sigurimi dhe montimi | ormanéve copé 3.00 8.00 24001 ¢
3.3. Sigurimi dhe montimi i kolektoréve
3.1 “me 17 viima (& (& floftg) copé 7.00 3.00 3.00] v
3.3.2 - me 7 vrima (ujé té ftofté) copé 1.00 3.00 3.00] #
333 - me 7 vrima (ujé té ftofté) copé 1.00 3.00 3.00] #
Sigurimi dhe montimi i ujématésit gendror
3.4. DN 80 mm. copé 1.00 40.00 40.00 v
Sigurimi dhe montimi i hidrantéve ,komplet me orman dhe paisjet tjera
36 |DNZ". cop 1.00 85.00 8500 #~
3.7. Sigurimi i gypave & kanalizimit dhe pjeséve fazonike té nevojshme.
3.8. Gyp PVC-Sé
3.8.1 - @250 mm m' 30.00 3.00 90.00]
3.8.2 - @ 200 mm m' 18.00 2.50 4500 ~
3.8.3 - @ 160 mm m' 9.00 2.50 22.50| ¢
3.8.4 - @125 mm m' 135.00 2.00 270.00| ¥
3.8.5 - @110 mm m' 52.00 1.80 93.60|
3.8.6 -@ 75mm m' 62.00 1.00 62.00|
3.8.7 -@ 50 mm m' 40.00 0.80 32.00| ¢
39 T - lidhése
3.9.1 - @ 125/125 mm copé 2.00 4.00 8.00| #
3.9.2 - @ 125/110 mm copé 1.00 4.00 4.00 4
3.9.3 - @ 110/110 mm copé 4.00 2.50 10.00] &~
3.10 Kthese 90
3.10.1 ~@ 125 mm copé 3.00 2.00 6.00| L~
3.10.2 - @110 mm copé 14.00 1.50 21.00]
3.10.3 -@ 50 mm copé 35.00 0.35 12.25]
3.11 Kthesé 45
31141 - @ 160 mm copé
3.11.2 -@ 125 mm copé 2.00 2.50 500| +~
3.11.3 - @ 110 mm copé 10.00 1.50 15.00] «~
3.11.4 -@ 75mm copé 10.00 0.80 8.00] ¢~
3.11.5 -@ 50 mm copé 25.00 0.35 8.75| ¢
3.12 Redukues
3121 | -8 11075 mm SopE 200 130 50|
3.12.2 - @ 75/50 mm copé 16.00 0.50 8.00| &~
3.13 Gyp revizues
3.13.1 - @125 mm copé 2.00 2.50 5.00 b
3.13.2 - @ 110 mm copé 3.00 1.50 4.50 '{;
3.13.3 -@ 75mm copé 4.00 0.85 3.40
3.14 Sigurimi dhe montimi i kokés ventiluese prej llamarines se zinguar. copé 8.00 17.00 136.00 4
Sigurimi dhe monfimi | kapak&ve {8 pusefave T8 kanalizimit fekal prej ]
3.15 gizés sé derdhur ,me aftési mbajtése 20 ton ( 66 kg ). copé 6.00 45.00 270.00
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Totali 3:

1,479.43

Elementet e sanitarisé

4.1

Sigurimi dhe montimi i WC -uléseve komplet me kazan dhe EK-
valvulen.

copé

7.00

50.00

350.00

4.2

Sigurimi dhe montimi | Pisoareve komplet si paisjet per leshimin e ujit
etj

cope

3.00

30.00

90.00

4.3

Sigurimi dhe montimi i lavamaneve komplet me orman, Iéshuese té ujit
té lévizshme, mbajtesen e peshqirit dhe pasqyren.

copé

25.00

40.00

1,000.00

4.4

Sigurimi dhe montimi i baterive pér ujé té ftohét dhe nxehté.

copé

25.00

17.00

425.00

4.5

Sigurimi dhe montimi | bojleréve par nxemjen e ujit, 10 Tira

copé

5.00

45.00

225.00

Totali 4:

2,090.00

Rekapitulimi

Punét ndértimore

283.50

Punét betonike

355.00

Punét montuese

1,479.43

| | B |

Elementet e sanitarisé

2,090.00

Totali:

4,207.93

Punét e rrethojés sé oborrit

Pérshkrimi i pungéve

Njésia

Sasia

Cmimi

Viera €

Pastrimi dhe rrafshimi i terrenit dhe pérgjaté perimetrit né gjerési 2m'.
Largimi i gjithé mbeturinave té béhet né largési 5 km.

m'

210

0.25

52.50

Ingizimi gjeodezik dhe caktimi i pikave pér gjatési t¢ terenit.

210

0.1

21.00

Hapja e kanalit né dheun e kategorisé sé I1I-té dhe I'V-t¢ pér betonimin
e themelit me beton € klasés C-25/30. Kanali ka dimensione
bxhxI=0.3x(0.7-1.20)x210m

m!

99.75

0.8

79.80

Furnizimi, transporti, shtrirja dhe ngjeshja e zhvorit fr.0-31.5mm me
trashési t=10cm ne tere gjatesin e themelit para vendosjes se shtrreses
se betonit.

10.5

3.5

36.75

Furnizimi, transporti dhe vendosja ne veper e betonit te armuar te
klases C-25/30 per betonimin e shputes se themelit (bxh=40x30cm)
dhe coklles mbi siperfage te themelit (bxh=15x(30-100)cm). Shputa e
themelit duhet te armohet me £+3@12mm dhe stafa @8/20cm, ndersa
pjesa mbi siperfaqe te tokes duhet te armohet vetem me armature
mjete @10/15/15 e cila lidhet me pjesen e shputes se themelit dhe
leshohet min. ne gjysmen e shputes.

m?

40.95

35

1,433.25

Furnizimi, transporti dhe montimi (saldimi) i shtyllave t& hekurit t&
profilit (10x10) cm,me lartési t& tyre h=1.2m (nga niveli i betonit) dhe
trashési té profilit t¢ hekurit t=2.5 mm. Shtyllat duhet te saldohet ne
pllake metalike axbxt=11x11x0.5 cm e cila paraprakisht vendoset me
ankera ne themelin e betonit.

Pjesa e epérme 1¢ jeté ¢ mbyllur me pllake metali. Duhet té béhet
Iyerja e profileve t& hekurit me nje shirese ngjyre antikorodive dhe dy
shtresa dekorative sipas llojit qe e cakton organi mbikqyres.

130

2.5

325.00

Furnizimi, montimi (saldimi) i dy profileve horizontale prej metalime
dim (4x6) cm, me gjatesi I=1.9m,me trashési t& profilit =2 mm. Kéto
dy profile duhet t¢ fiksohen (saldohen) ne shtyllat vertikale (10x10cm)
(shih skicén).Duhet t¢ béhet lyerja e profileve té hekurit me nje
shtrese ngjyre antikorodive dhe dy shtresa dekorative sipas llojit qe e
cakton organi mbikqyres.

400

480.00

Furnizimi, montimi (saldimi) i profileve vertikale (mbushjeve) (4x4)
cm prej metali me gjatési 1=0.97m dhe trashési té profilit t=1.5 mm.
Keto profile bashkohen me profilet horizontale. Duhet t¢ béhet lyerja e
profilit t& hekurit me nje shtrese ngjyre antikorodive dhe dy shtresa
dekorative sipas llojit qe e cakton organi mbikqyres.

1120

0.8

896.00

Furnizimi,transporti dhe vendosja e portes hyrese me gjeresi B=6.0m.
Porta do te pergatitet nga profilet metalike me mbushje vertikale dhe
horizontale me dizajnin qe e cakton organi mbikqyres. Portat duhet te
konstruktohen ne ate forme qe hapja dhe mbyllja t& beéhet me
mekanizém rréshqités. Porta duhet te pajisen edhe me mekanizem per
mbyllje me gelés. Duhet té béhet lyerja e profieve t¢ hekurit me nje
shtrese ngjyre antikorodive dhe dy shtresa dekorative sipas llojit ge e
cakton organi mbikqyres.

copé

390

390.00

10

Furnizimi, transporti dhe montimi i portes hyrese bxh=1.0x1.2m.
Porta duhet te pergatitet nga profilet metalike, ndersa dizajnin e
percakton organi mbikqyres. Duhet te pajiset me mekanizmin per
mbyllje me geles.Duhet t¢ behet lyerja e profileve t& hekurit me nje
shtrese ngjyre antikorodive dhe dy shtresa dekorative sipas llojit qe e
cakton organi mbikqyres.

copé

180

180.00

Furnizimi,transporti dhe montimi i gypit nga pve @22mm pér
vendosjen e kabllos se rrjetit elektrik

120

0.6

72.00

Furnizimi,transporti dhe vendosja e kabllos PPOO 5x2.5mm

m

215

13

279.50

Furnizimi, transporti dhe montimi i trupave ndriques

cope

14

102.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i siguresave 63A automatike

copé

10.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i kontaktorit 80A

copé

5.00

Furnizimi, transporti dhe montimi i siguresés trepaléshe

copé

—[=r

2.00
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17 |Furnizimi, transporti dhe montimi i fotorelesé copé 1 8 8.00
Furnizimi,transporti dhe shtrirja e dheut né hapsira ku do te vendoset
18 |gielbrimi. Dheu duhet té shkriftohet té ngjeshet me cilinder dore. Né
¢mim t¢ perfshihet edhe mbjellja e barit né téré hapésirén. e 85.00 1.30 110.50
Furnizimi,transporti dhe mbjellla e drunjeve dekorativ (Acer|
19 |"PALLMALLOIDES" me gjatési I=3m' (né hapérsirén e paraparé me
projekt) copé 20,00 10.00 200.00
Furnizimi,transporti dhe mbjellja e drunjeve dekorativ (Platan
20 |"AIDES" me gjatési I=3m' (né hapérsirén e paraparé me projekt) copét 20.00 10.00 200.00
Totali i punéve te rrethojes : 4,883.30 €
6 |Punét e kygjes né kanalizimin fekal
Nr. Lloji i punis Njésia | Sasia | Cmimi(€) | Shuma (€)
R - —T T P T e
1|{Punét paraprake
Punét né vézhgimin e trasés ;matjet dhe ingizimet gjeodezike t&
trasés,pércaktimi dhe ruajtja e pikave lidhése me té¢ gjitha elementet e
nevojshme.
1.1. Llogaria behet pér m' m' 150.00 0.10 15.00
Gjithsejt: 15.00
2| Punét tokésore
Geérmimi i dheut t& kategorisé sé 111, IV dhe V pér ndértimin e kanalit
pér vendosjen e gypave me making dhe doré si dhe rregullimi i vijave
egzistuese te ujit siperfagesor (aty ku ka dhe ku jane demtuar gjate
germimit) .
251 Llogaria né m?® t& dheut t& gérmuar.
2.1.1 - me making¢ 95 % m? 421.30 0.80 337.04
2.1.2 - me doré 5% m’ 24.06 1.00 24.06
Planifikimi i fundit t¢ kanalit pas gérmimit sipas pjertésis s&
22, projektuar dhe ngjeshja me ngjeshés "vibro bretkoc" Llogaria né m?. m? 150.00 0.15 22,50
Sigurimi ,transporti dhe vendosja e rérés né kanal, ashtu gé sé pari t&
ndértohet baza prej 10 cm, ndérsa pas montimit t¢ gypit t& hudhet réra
2.3. pér rreth dhe mbi gyp 10 cm.Llogaria né m*. m? 60.14 3.00 180.42
Mbulimi i kanalit pas testimit pérfundimtar t& kolektoréve me dheun
¢ gérmuar dhe ate né shtresa prej 30 cm duke béré ngjeshjen e secilés
2.4|shtresé Llogaria béhet pér m’. m’ 354.12 0.45 159.35
Largimi i dheut t& tepért t& gérmuar deri né deponin legale té cilén e
2.5|cakton investitori apo organi mbikqyrés.Llogaria béhet né m>. m’ 85.40 0.45 38.43
Largimi i ujrave néntokésor me pompa nése ato paraqiten.Llogaria
behet né oré efektive té punés sé pompés té cilat duhet ti pércjell dhe
2.6|miratoj organi mbikqyreés. oré 5.00 1.50 7.50
Gjithsejt: 769.31
3|Punét latuese
Pérforcimi | mureve anésore té kanalit né gjatési mesatare 20.0 m'
dhe t& nj&jtat mund t& pérdoren 20 heré. Pérforcimi duhet t& béhet
33, sipas detalit t& dhéné né projekt Llogaria béhet né m?, m? 65.00 1.50 97.50
Gjithsejt: 97.50
4|Punét betonike
Sigurimi dhe montimi i elementeve t& pusetave
@-1000 mm me mbarim konus.Pusetat kontrolluese té punohen sipas
detaleve t& dhéna.
4.1, Llogaria behet p&r m' m' 24.00 30.00 720.00
Ndértimi i fundit t& pusetave prej betoni MB-20 me trashési 20 cm
dhe ndértimi i kinetés s¢ pusetés duke i dhénun ramjen e duhur dhe
4.2, lémuarjen e saj deri n¢ shkélqgim. Llogaria béhet né copé, copé 9.00 8.00 72.00
Gjithsejt: 792.00
5|Punét montuese
Sigurimi dhe montimi i gypave té brinjezuar nga Polietileni duke
perfshir edhe gominat e nevojshme per montim dhe atestet nga
institucone té licensuara. Gypat duhet té montohen sipas kushteve
teknike t& egzekutimit dhe duhet tu ipet pjertésia e projektuar dhe e
njéjta té verifikohet aty pér aty me nivelg.
. Llogaria behet per meter gjatesi te gypit te montuar.
5.1:1 - Gypat¢ PESN-4  ©@-250 mm m' 150.00 4.00 600.00
Sigurimi dhe montimi i kapakéve prej materialit "KOMPOZIT" sipas
52. standardeve 1SO-9001 dhe ISO-14001 me aftési mbajtése 40 ton. copé 4.00 80.00 320,00
Sigurimi dhe montimi i shkalléve prej shufrave té gelikut @ 25 mm
8.3, ¢do 30 cm sipas detalit né projekt, copé 40.00 0.10 4.00
Gjithsejt: 924.00

Testimi i gypit
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Me pérfundimin e montimit ,para mbulimit t& kanalit t& b&het testimi
hidraulik i kolektoréve né presion provues sipas udhézimeve té
prodhuesve té gypave dhe pjeséve fazonike dhe né pajtim me kushtet
teknike té egzekutimit dhe né prezencen e organit mbikqyrés.Llogaria

6.1. né m' té kolektoréve té testuar. m 150.00 0.10 15.00
Gjithsejt: 15.00}
Rekapitulimi per kanalizimin fekal
1 [Punét paraprake 15.00
2 |Punét tokésore 769.31
3 |Punét latuese 97.50
4 |Punét betonike 792.00
5 |Punét montuese 1,154.00
6 |Testimi i gypit 15.00
Totali: 2,842.81
7 |Punét e kanalizimit atmosferik
Nr. Lloji i punés Njésia | Sasia | Cmimi(€) | Shuma (€)
1|Punét paraprake
Punét né vézhgimin e trasés ,matjet dhe ingizimet gjeodezike t&
trasés,pércaktimi dhe ruajtja e pikave lidhése me té gjitha elementet e
nevojshme.
1.1 Llogaria b&het pér m' m' 150.00 0.10 15.00
Demolimi i skajoréve ekzistues dhe kubézave prej betoni dhe
pérgatitja e hapésirés pér ndértimin e kanalit prej betoni pér
1.2 grumbullimin e ujerave atmosferike. m? 95.00 0.10 9.50
Gjithsejt: 24.50
2|Punét tokésore
Gérmimi i dheut t& kategorisé sé III, IV dhe V pér ndértimin e kanalit
pér vendosjen e gypave me making dhe doré si dhe rregullimi i vijave
egzistuese te ujit siperfagesor (aty ku ka dhe ku jane demtuar gjate
germimit) .
21 Llogaria né m® t¢ dheut té gérmuar.
2.1.1 - me making 95 % m?* 412.50 0.80 330.00
2.12 -me doré 5% m? 33.65 1.00 33.65
Planifikimi i fundit t& kanalit pas gérmimit sipas pjertésis s&
2.2, projektuar dhe ngjeshja me ngjeshés "vibro bretkoc".Llogaria n& m2 m? 150.00 0.15 22.50
Sigurimi ,transporti dhe vendosja e rérés né kanal, ashtu q& sé pari t&
ndértohet baza prej 10 cm, ndérsa pas montimit t& gypit t& hudhet réra
2:3; pér rreth dhe mbi gyp 10 cm.Llogaria né m?. m? 60.14 3.00 180.42
Mbulimi i kanalit pas testimit pérfundimtar t¢ kolektoréve me zhavor
dhe ate né shtresa prej 30 cm duke béré ngyeshjen e secilés
2.4, shtresé. Llogaria béhet pér m?>. m? 673.09 0.50 336.55
Mbulimi i kanalit pas testimit pérfundimtar t¢ kolektoréve me zhavor
dhe ate né shtresé prej 20.0 cm duke béré ngjeshjen. Llogaria béhet
2.5. pér m’. m* 12.00 3.00 36.00
Largimi i dheut t& tepért t& gérmuar deri né deponin legale té cilén e
2.6. cakton investitori apo organi mbikqyrés.Llogaria b&éhet né m’. m? 79.50 0.50 39.75
Largimi i ujrave néntokésor me pompa nése ato paragiten.Llogaria
behet né oré efektive t& punés sé pompés té cilat duhet ti pércjell dhe
2.7. miratoj organi mbikqyrés. oré 1.00 1.50 1.50
Furnizimi, transporti shtrirja dhe ngjeshja e zhvorit 0-63mm né
hapésirén e rrugés ku do té vendoset gypi pér largimin e ujrave
2.8, atmosferike m? 30.00 3.00 90.00
Furnizimi, transporti shtrirja dhe ngjeshja e zhvorit 0-30mm ng
hapésirén e rrugés ku do té vendoset gypi pér largimin e ujrave
29, atmosferike m? 15.00 3.00 45.00
Gjithsejt: 1,115.37
3|Punét latuese
Pérforcimi i mureve anésore té kanalit né gjatési mesatare 20.0 m'
dhe té& njéjtat mund t¢ pérdoren 20 heré. Pérforcimi duhet t& behet
3.1 sipas detalit t&¢ dhéné né projekt Llogaria b&het né m?. m? 65.00 1.50 97.50
Gjithsejt: 97.50
4|Punét betonike
Punimi i kokes hyrese dhe dalése prej betoni t& armuar sipas detalit.
Kokat hyrése dhe dalése do té ndértohen né hyrje dhe dalje té gypave
4.1. @1000 mm. copé 2.00 70.00 140,00
Punimi i kokes hyrese dhe dalése prej betoni té armuar sipas detalit.
Kokat hyrése dhe dalése do t& ndértohen ng hyrje dhe dalje t¢ gypave
4.2 @800 mm, copé 2.00 60.00 120.00
Ndértimi i kanalit t¢ hapur prej betoni t& armuar sipas detalit i cili do
t& sherbej pér grumbullimin ¢ ujérave atmosferike t& cilat do t&
derdhen né gypin BA @800mm. Kanali ka dimensione 40x130 cm i
ndértuar prej betoni t& armuar, me gjatesi L=3.0m si dhe i mbuluar
43. me profile metalike (krijimi i grilave) me aftesi mbajtese 40 T. copé 1.00 160.00 160.00
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[ Gjithsejt: 22000 L
5|Punét montuese
Sigurimi dhe montimi i gypave prej betoni té armuar
5.1 Llogaria behet per meter gjatesi te gypit te montuar.
5.1.1 - GypaBA  ©-1000 mm m 115.00 30.00 3,450.00 v
512 |- GypaBA ©-800 mm m' 35.00 25.00 875.00( [~
Sigurimi dhe montimi i kapakéve prej materialit "KOMPOZIT" sipas /
5.2 standardeve 1SO-9001 dhe ISO-14001 me aftési mbajtése 40 ton. copé 2.00 75.00 150.00
Sigurimi dhe montimi i shkalléve prej shufrave t& [/
5:3; celikut @ 25 mm gdo 30 cm sipas detalit n¢ projekt. copé 20.00 0.10 2.00 /
Gjithsejt: 4,477.00
6 Testimi i gypit
Me pérfundimin e montimit , para mbulimit t& kanalit t& b&het testimi
hidraulik i kolektoréve né presion
provues sipas udhé¢zimeve té prodhuesve té gypave dhe pjeséve
fazonike dhe né pajtim me kushtet teknike t& egzekutimit dhe né .
prezencen e organit mbikqyrés,Llogaria né m' té kolektoréve t& ,/
6.1, testuar. m' 150.00 0.10 15.00 (/
Gjithsejt: 15.00] |
Rekapitulimi per kanalizimin atmosferik
1 |Punét paraprake 2450 V
2 |Punét tokésore L1537 V
3 |Punét latuese 97.50]
4  |Punét betonike 420.00]
5 |Punét montuese 4,477.00 /
6 |Testimi i gypit 15.00 v
Totali: 6,149.37 v
8 |Punét e ujésjellésit
Nr. Lloji i punés l Njésia | Sasia Qﬂ}iEﬂ‘:rzl,ﬁSl Gmimi total (Euro)

HDPE-100 ; ©-75mm; PN-10 bar

1 [Punét pérgatitore

.
1.1. |Matja gjeodezike e trasés. m' 50.00 0.65 32.50
12 Pregatlt_]a,.hulumnml dhe pastrimi i terenit nga drunjét dhe e 9500 0.65 6175 L
pengesat tjera. o
Gjithsejt : 94.25
2 |Punimet tokésore
21 Gérmimi i dheut t& kategorisé sé III dhe IV me makiné dhe
"' |doré.me gjerési b=0.50 m dhe thellési mesatare h=1.10m . )
2.1.1 | -Memakiné 90 % m’ 29.70 0.80 23.76 L
212 | -Medore 10% m 3.30 1.30 4.29 4
22 Slgurlmll dhe venc!usp e rérés nén,mbi dhe anash gypit me m 8 545 4360 o
planifikim dhe ngjeshje.
23 Mbulimi i kanalit me Zh.ilV()l" {€ papérpunuar né m 25.00 3.00 75.00 4
shtresa 20-30 cm me ngjeshje. i .
24 nglml 1 dheut té tepért né vendin ku e cakton organi i 41.00 0.75 3075 v
mbikavrés b/
Gjithsejt : 177.40
3 [Pung&t montuese
3.1. [Furnizimi ,Transporti dhe Instalimi Gypave i

3.1.1 ©-75 mm, PN - 10.0 bar m' 120.00 1.99 238.80
Sigurimi dhe vendosja e valvulave shiber né akordim me DIN
3352 dhe ISO 7259 ose BS 5163, PN 10.Té gjitha fllanxhat do té
shpohen dhe pérputhen meDIN 2501/28604 né 28607 ose ISO
7005-1/2-1SO 2531. X
3.3 [Valvulé shiber me teleskop DN 65 mm copé 1.00 80.00 80.00 L
Sigurimi dhe vendosja e nyjeve dhe pjeséve fazonike té HDPE-
sé Kontraktori do té oferton pjeset fazonike t¢ HDPE, PN 16, me

3.2

Bl lidhje elektofuzive né akordim me DIN 10963,DIN 19533 ose
ekujvalente.
34.1 |TEE @ 90/75mm copé 1.00 35.00 35.00 v
3.4.2 |TEE @ 75/63mm copé 1.00 35.00 35.00 v
343 |AF @ 75mm copé 1.00 18.00 18.00 /
3.4.4 |Lidhese mekanike @  75mm copé 1.00 28.00 28.00 /
3.4.5 |Qafore mekanike @  75-3/4" mm copé 1.00 18.00 18.00 v
3.4.6 |Kapel fundore @ 75 mm copé 1.00 38.00 38.00 v
3.4.7 |Sigurimi dhe montimi i kapakéve pér dirigjues teleskopik. copé 1.00 10.08 10.08 Vv
Gjithsejt : 500.88 Nt

4 |Testimi dhe dezinfektimi i gypit
4.1, |Testimi i gypit
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Me pérfundimin e montimit ,para mbulimit té kanalit té béhet
testimi hidraulik i gypésjellésit né presion provues sipas \/
udhézimeve té prodhuesve té gypave dhe pjeséve fazonike dhe né m' 50.00 0.20 10.00
pajtim me kushtet teknike té egzekutimit dhe né prezencen e
organit mbikqyrés.Llogaria né m' té gypésjellésit té testuar.
4.2, |Dezinfektimi i gypésjellésit
Para léshimit né puné t& gypésjellésit éshté e \va
neYOJshl?le té behet de;nnffktlmn sipas ."eguué.ve té¢ njohura t& - 50.00 0.10 5.00
dhéna né kushtet teknike té egzekutimit dhe né prezencé té
organit mbikqyrés.Llogaria né m' té gypésjellésit té dezinfektuar. |/
Gjithsejt : 15.00 \//
| I

Rikapitullimi per ujésjellés

1 |Punét pérgatitore 94.25] V

2 |Punimet tokésore 177.40] ¥

3 |Punét montuese 500.88 v

4 |Testimi dhe dezinfektimi i gypit 15.00)
Totali: 787.53 \A/

9 |Punét e rregullimit té oborrit
Lloji i punés Njésia Sasia | Cmimi (€) Shuma (€)

unét paraprake
Punét né vézhgimin e trasés ,matjet dhe ingizimet gjeodezike t&
trasés,pércaktimi dhe ruajtja e pikave lidhése me t¢ gjitha elementet e
nevojshme.
1.1, Llogaria beéhet pér m? m? 2,100.00 0.10 210.00 V
Pastrimi i téré hapésirés ku do t& punohet. N¢& kété pozicion pérfshihet
pastrimi nga materialet e ngurta, shkurret, objekte etj. si dhe bartaj e
téré materialit deri né deponiné qé e cakton organi mbikqyrés né )
12 |largesi max.15 kM m? 2,100.00 0.10 210.00 ‘/‘/
Gjithsejt: 420.00] /

2 |Punét tokésore
Gérmimi i dheut t& kategorisé sé I1I, IV dhe V pér rregullimin e
oborrit ku do t€ ndértohet objekti i QMF-s&

21 Llogaria né m” & dheut t¢ gérmuar.
2.1.1 - me making 95 % m? 2,562.00 0.60 1,537.20 (/
212 -me doré 5% m? 256.00 0.80 204.80 e

Sigurimi ,transporti dhe vendosja e rérés né& kanal, ashtu qé& sé& pari t&

ndértohet baza prej 10 cm, ndérsa pas montimit té gypit t& hudhet réra o
22, pér rreth dhe mbi gyp 10 cm. Llogaria né m?, m’ 841.97 1.30 1,094.56 i
Hapja e pusit me thellesi 20m, me gypa betoni @1000mm. Né gmim
té pérfshihet edhe gypi mbi siperfagen e tokés, kapaku pér mbyllje si

2.3 dhe rregullimi i hapésirés me beton rreth pusit. m' 20.00 35.00 700.00| &7
Gjithsejt: 3,536.56| &7
3 |Punet ¢ zhavorit
Furnizimi, transporti dhe punimi 1 materialit mbushés stabilizues 63-
3.1 150mm me trashési variabile. m? 623.50 0.80 498.80 L/
Furnizimi, transporti dhe punimi i tamponit stabilizues (60MN/m?)
3.2 prej gurit té thyer gélqeror 63-150mm me trashési variabile. m’ 312.40 2.80 874.72 L
Furnizimi, transporti dhe punimi i tamponit (100MN/m?) prej gurit t&
33 thyer gélgeror 0-63mm m? 245.30 2.80 686.84| 7
Furnizimi, transporti dhe punimi i tamponit (100MN/m?) prej gurit t&
34 |thyer gelqeror 0-31mm m 210.00 2.80 588.00|
35 Rrafshimi i nénbazés me ngjeshje me vibrocilinder deri n&é 30 MN/m2. m? 2,100.00 0.10 210.00 V/
Rrafshimi i shtresave 1€ zhavorit me ngjeshje me vibrocilinder deri né
36 100 MN/m?. m? 2,100.00 0.10 21000[ V¥
Gjithsejt: 3,068.36| L

4  |Punét betonike

Furnizimi dhe vendosja e skajoréve 18/24 kualiteti i kérkuar sipas
EN1340:2003, soliditeti né lakim, min klasa-2/T, dhe kritereti tjera
4.1 ngrirje shkrirje-krypéra, abrazion. m

S

210.00 3.50 735.00

Furnizimi dhe vendosja e skajoréve 10/20 kualiteti i kérkuar sipas
EN1340:2003, soliditeti n¢ lakim, min klasa-2/T, dhe kritereti tjera
4.2 ngrirje shkrirje-krypéra, abrazion. m' 600.00 2.50 1,500.00

Furnizimi dhe vendosja e kubézave té betonit me trashesi t=8cm
kualiteti i kérkuar sipas EN1340:2003, soliditeti n& lakim, min klasa-
2/T, dhe kritereti tjera ngrirje shkrirje-krypéra, abrazion. Ne kete
pozicion te perfshihen rera me trashesi 5 cm.Forma e tyre perzgjedhet
43 nga investitori. m’ 950.00 3.50 3,325.00
Gjithsejt: 5,560.00

5 |Punét montuese




Ndértimi 1 objektit té QMF-se ne fsh.Nerodime- Ferizaj

5.1

Furnizimi dhe Montimi i karrigeve te drurit si ne detalin e dhene ne
piesen teknike COD P-04. Né ¢gmim duhet t& pérfshihet edhe
perforcimi i tyre né pllakén e betonit

copé

4.00

90.00

360.00

5.2

Furnizimi dhe montimi i shportave te mbeturinave si ne detalin e
dhene ne vizatim COD B-03. N ¢mim ¢ pérfshihet edhe pérforcimi i
tyre n¢ bazé.

copé

6.00

35.00

210.00

53

Sigurimi dhe montimi i elementeve t& pusetave DN-1000 mm me
mbarim konus.Pusetat kontrolluese té punohen sipas detaleve t&
dhéna.

Llogaria béhet pér m'

12.00

420.00




Ndértimi i objektit té QMF-se ne fsh.Nerodime- Ferizaj

Ndértimi i fundit té pusetave prej betoni MB-20 me trashési 20 cm
dhe ndértimi i kinetés s& pusetés duke i dhénun ramjen e duhur dhe
54 Iémuarjen e saj deri né shkélgim. Llogaria béhet né copé. copé 5.00 13.00 65.00
Sigurimi dhe montimi i pusetave pér ujémbledhés.
Pusetat kontrolluese t& punohen sipas detaleve t& dhéna. Llogaria
5.5 behet pér copé. copé 5.00 27.00 135.00
Ndértimi i fundit t& pusetave té ujémbledhésve prej betoni MB-20 me
56 trashési 20 cm . Llogaria behet né copé. copé 5.00 6.50 32.50
Furnizimi, transporti dhe vendosja e gypave prej betoni per
5.7 ujembledhesa @500mm copé 5.00 6.50 32.50
5.8 Gypa té PESN-4  @-315mm m' 60.00 6.00 360.00
Furnizimi, transporti dhe vendosja e hidroforit pér funizimin me ujé
té objektit t¢ QMF-s¢. Né ¢gmim t& pérfshihen t& gjitha materialet
percjellése t& nevojshme pér funksionalizimin e furnizimit me ujé.
Gjithashtu n gmim duhet t¢ pérfshihet vendosja e dy qesmeve p[r
ujitje t& oborrit, kablloja tokesore per furnizim me rryme, gypi i ujit
59 deri te objekti, nderprers automatik per kontrollim tensioni. cope 1.00 180.00 180.00
Gjithsejt: 1,795.00
6 Punét e ndrigimit
Furnizimi, transporti dhe vendosja e trupave ndriques sipas projektit.
Trupat ndriques jane te atij lloji te cilet vendosen ne parqe. N&é gmim
duhet t& pérfshihet pérgatitja e bazamentit t¢ trupave ndriques,
furnizimi dhe vendosja e kabllos néntokésore dhe te gjitha elementet
6.1. tjera percjellese deri ne funksionalimin e tyre. copé 6.00 130.00 780.00
Gjithsejt: 780.00]
Rekapitulimi
1 |Punét paraprake 420.00
2 |Punét tokésore 3,536.56
3  |Punet e zhavorit 3,068.36
4  |Punét betonike 5,560.00
5 |Punét montuese 1,795.00
6 |Punét e ndrigimit 780.00
Totali: 15,159.92
_ . REKAPITULIM I PERGJITHSHEM I PUNIMEVE
1 |Punét ndértimore 86,754.83 €
2 |Punét e instalimeve elektrike 5,899.65 €
3 |Punét e ngrohjes gendrore 6,648.00 €
4 |Punét e instalimit té ujésjellésit dhe kanalizimit 4,207.93 €
5 |Punét e rrethojés sé oborrit 4,883.30 €
6 |Punét e kyg¢jes né kanalizimin fekal 2,842.81 €
7 |Punét e kanalizimit atmosferik 6,149.37 €
8 |Punét e ujésjellésit 787.53 €
9 |Punét e rregullimit té oborrit 15,159.92 €
Totali i pérgjithshém: 13333333 €

Identifikim i operatorit ekonomik (oe)

Emri i ce: SHEMA =i .Wi
Emri dhe mbiemri i pérfaqésuesit te oe: PIRZA "2 Jiali
Nenshkrimi: AL

data: A2 . 0F. 7ndY
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